



**IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA „IGNALINOS RAJONO KAIMO PLĖTROS STRATEGIJA“
PARAMOS SUTARTIES NR. 42VS-KU-15-1-06679**

**INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS VIETOS PROJEKTUS
PAGAL KVIETIMĄ NR. 29 (PAGAL IGNALINOS RAJONO KAIMO IR ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014–2020 M. III PRIORITETO
PRIEMONĘ NR. BIVP-AKVA-SAVA-1 „SĄLYGŲ REKREACINEI ŽVEJYBAI SUDARYMAS BEI GERINIMAS“)**

2023 m. rugpjūčio 23 d.

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos kodas	Vietos projekto pareiškėjo pavadinimas	Vietos projekto partnerio pavadinimas	Vietos projekto pavadinimas	Trumpas vietos projekto aprašymas	Skirta paramos suma, Eur	Paramos lyginamoji dalis, proc
1.	IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-30-4-2023	Paulius Pelenis	-	„Pramoginis namas ant vandens“	Projekto tikslas – sukurti materialinę bazę rekreacinės žvejybos ir su ja susijusių paslaugų vykdymui, prisidėti prie smulkiojo verslo iniciatyvų kūrimosi ir plėtros, prisidėti prie aplinkos išsaugojimo ir tvarumo veikloje naudojant tik atsinaujinančių energijos šaltinių sukurtą energiją. Pareiškėjo planuojama vykdyti veikla – su žvejyba susijusios pramogos ant vandens plaukiojančiame laive/name. Pramoginiame laive žvejams mėgėjams bei jų šeimų nariams, kolegoms, draugams bus organizuojamos pramogos: žvejyba, įvairaus maisto ruošą ant vandens iš pagautos žuvies, žvejyba su naujos kartos sonaru, žvejyba nakties metu, šventės, gido paslaugos, galimybė vairuoti laivą ir pan. Projektas bus įgyvendintas iki 2023 m. spalio 31 d.	45 665 (be PVM)	79,50681
2.	IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-30-2-2023	Tomas Vaitkevičius	-	„Žvejok ir pažink Ignalinos kraštą“	Projekto tikslas – skatinti rekreacinės žvejybos ir su ja susijusių paslaugų plėtrą, įsigyjant dvi vietas baidares su išmaniąją audiogido sistema, prisidedant prie smulkiojo verslo iniciatyvų plėtros kaime bei tokiu būdu gerinti gyvenimo kokybę kaimiškose vietovėse. Bus teikiamos	48 600 (be PVM)	79,9353

					inovatyvios paslaugos, kurios suteiks galimybę pritraukti didesnę žvejų, turistų srautą į Ignalinos rajoną. Naujos ir modernios technologijos (audiogido) pagalba bus galima interaktyviai gauti informaciją apie vandens telkinį, kuriame bus plaukiama, ten gyvenančių žuvų rūšis, šalia esančius lankytinus objektus, Aukštaitijos nacionalinį parką ir kt. Projektas bus įgyvendintas iki 2023 m. spalio 31 d.		
3.	IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-30-3-2023	Mantas Lukas	-	„Verslo kūrimas“	Projekto tikslas – sukurti vieną darbo vietą (1 etatą) pradėjus dvi naujas veiklas: „Poilsio ir sporto reikmenų nuoma ir išperkamoji nuoma“ ir „Poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla“. Planuojama pradėti teikti apgyvendinimo paslaugas Švedriškės kaime ir papildomas paslaugas žvejams. Tam bus įrengtas lieptas ir nuolat prižiūrima Ažvinčio ežero pakrantė. Žvejai galės įsinuomoti šildomą žvejų namelį, kuris bus sumontuotas ant priekabos ir žiemą bus nutempiamas ant ledo. Projektas bus įgyvendintas iki 2023 m. spalio 31 d.	48 364 (be PVM)	80
Iš viso:						142 629 Eur	-